
PATVIRTINTA 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos direktoriaus 

2021 m. sausio 19 d. įsakymu Nr. 1-5-12 

    

 

PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO 

 PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS  

PANEVĖŽIO PRIEŠGAISRINĖS GELBĖJIMO VALDYBOS  

2021 METŲ CIVILINĖS SAUGOS MOKYMO KURSŲ GRAFIKAS 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Mokymų programos pavadinimas 

Mokymų 

trukmė 
Mokymų data Mokymų vieta 

1.  
Savivaldybių, ūkio subjektų ekstremaliųjų 

situacijų operacijų centrų narių įvadinio 

civilinės saugos mokymo programa 

8 val. 

2021-04-08 Utenos r. sav. 

2021-10-19 Molėtų r. sav. 

2021-10-26 Ignalinos r. sav. 

2021-03-31 Biržų r. sav.  

2021-04-14 Panevėžio r. sav. 

2021-04-21 Kupiškio r. sav. 

2021-05-28 Pasvalio r. sav. 

2021-04-14 Panevėžio m. sav. 

2.  

Ūkio subjektų ir įstaigų, kuriuose nuolat 

ar laikinai būna žmonių ir kurių vadovai 

turi organizuoti ekstremaliųjų situacijų 

valdymo planų rengimą, vadovų arba jų 

įgaliotų asmenų įvadinio civilinės saugos 

mokymo programa 

8 val. 

2021-04-20 Utenos r. sav. 

2021-04-27 Zarasų r. sav. 

2021-11-09 Molėtų r. sav. 

2021-09-15 Pasvalio r. sav. 

2021-09-15 Panevėžio m. sav. 

3.  

Ūkio subjektų ir įstaigų, kuriuose nuolat 

ar laikinai būna žmonių, vadovų arba jų 

įgaliotų asmenų įvadinio civilinės saugos 

mokymo programa 

8 val.  

2021-05-18 Visagino sav. 

2021-10-07 Utenos r. sav. 

4.  

Gamybinės paskirties ūkio subjektų 

vadovų arba jų įgaliotų asmenų įvadinio 

civilinės saugos mokymo programa 

8 val. 2021-11-16 Zarasų r. sav. 



Eil. 

Nr. 
Mokymų programos pavadinimas 

Mokymų 

trukmė 
Mokymų data Mokymų vieta 

5.  

Ūkio subjektų, kitų įstaigų darbuotojų, 

atsakingų už civilinę saugą, įvadinio 

civilinės saugos mokymo programa 

8 val. 

2021-03-23 Zarasų r. sav. 

2021-05-25 Visagino sav. 

2021-09-21 Utenos r. sav. 

2021-09-22 Pasvalio r. sav. 

2021-09-22 Rokiškio r. sav. 

6. 

Gyventojų apsaugos ekstremaliųjų 

situacijų atvejais organizavimo tęstinio 

civilinės saugos mokymo programa 

(KAS) 

8 val. 2021-09-30 Utenos r. sav. 

 

Pastabos: 

1. Kursai gali vykti nuotoliniu būdu. 

2. Kursuose, vykstančiuose nuotoliniu būdu, gali registruotis dalyvauti ir kitų savivaldybių 

atstovai. 

___________________________ 

 

 

 


